ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

ＩＩＤＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

令和５年６月吉日

『しんきん地方創生型ＳＤＧｓ私募債「南信州のミライ」』

発行に係る寄贈品贈呈について

 飯田信用金庫は、令和５年３月２７日付け株式会社コムズさまの『しんきん地方創生型

ＳＤＧｓ私募債「南信州のミライ」』を引き受けたことに伴い、下記のとおり寄贈品

の贈呈が行われましたのでお知らせします。

 同私募債は企業さまが私募債を発行する際に、発行額に対する所定の手数料率から０．

２％を割引させていただき、発行企業さまはその割引分を活用し、「ＳＤＧｓ１７のゴール

に繋がる物品・金銭（災害義援金等）」をご希望の学校等団体に寄贈する寄附型私募債です。

 当金庫はお客さまとともに「ＳＤＧｓ」を企業行動・経営戦略につなげ、本業を通じた地

域の社会的課題の解決と経済発展の両立を図ることで、持続可能な社会の実現に貢献してま

いります。

 記

発行企業名  株式会社コムズ 様

所 在 地  長野県飯田市北方１０５９

代 表 者  小林 直樹 様

業   種  製造業

寄 贈 日  令和５年６月５日（月）

贈 呈 先  長野県飯田 OIDE 長姫高等学校 様

寄 贈 品  ビデオカメラ機材一式、LED ナイトライト（明暗人感）

寄 贈 式

                           以 上